Jei Tiekėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims taikomas 

toks pats 24 (dvidešimt keturių) mėnesių garantinis terminas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Sutarties kaina yra 4.090,00 EUR [keturi tūkstančiai devyniasdešimt eurų, 00 ct] be PVM,                                  

4.948,90 EUR [keturi tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 90 ct] su PVM. 

PVM sudaro 858,90 EUR [aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 90 ct]. 

4.2. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.3. Sutartyje nustatyta Prekių kaina yra fiksuota ir per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus kei-